



GUMMISERVICE PRODUKSJON AS

BÆREKRAFTIG FORRETNINGSPRAKSIS

Gummiservice Produksjon arbeider for en bærekraftig forretningspraksis som respekterer menneske, samfunn og miljø.

Dette policy-dokumentet, inkludert Etske retningslinjer for leverandører, danner grunnlaget for vårt bærekraftsarbeid.

Gummiservice Produksjon vurderer innkjøpsområdet som det området der vi kan ha det største potensialet til å bidra til positiv utvikling i forhold til bærekraftig forretningspraksis og det er dette området som vil ha hovedfokus.

Gummiservice Produksjon ser på bærekraftig forretningspraksis som en forutsetning for bærekraftig utvikling, som betyr at dagens generasjon får dekket sine behov uten å ødelegge framtidige generasjoners mulighet til å få dekket sine. Verdiene ekte, stolt, ærlig og engasjert står sentralt hos alle ansatte hos Gummiservice Produksjon AS. FNs bærekraftsmål er verdens felles handlingsplan for bærekraftig utvikling. Gummiservice Produksjon arbeider aktivt med bærekraftsmålene og spesielt mot bærekraftsmål nr. 2, 3, 4, 8, 12, 15, 16 og 17. I Gummiservice Produksjon har vi definert bærekraft til å ta vare på naturen, foredling, menneske og lokalsamfunn. Bærekraftig lønnsomhet er også grunnleggende for all vår forretningspraksis.

Aktsomhetvurderinger er en risikobasert tilnærming til å respektere og ivareta menneske, samfunn og miljø i vår egen bedrift og i hele leverandørkjeden. Vi krever at våre leverandører og samarbeidspartnere følger samme tilnærming.

Forretningspraksis kan ha mulige negative påvirkninger på mennesker, samfunn og miljø. Ved Gummiservice Produksjon ser vi at vårt største potensiale for å bidra til positiv utvikling er både i leverandørkjeden og lokalmiljøet. Med bakgrunn i dette har vi utarbeidet følgende prinsipp og krav til vår egen virksomhet.

Aktomshetsvurderinger skal gjennomføres for å oppnå bærekraftig forretningspraksis. Vi skal utføre risikokartlegging av negativ påvirkning på mennesker, samfunn og miljø. Vi skal utarbeide tiltak for å stoppe, forebygge og redusere slik påvirkning. Tiltakene skal overvåkes, vurderes og kommuniseres til alle som blir påvirket. Der våre aktiviteter forårsaker eller medvirker til negativ påvirkning på mennesker, samfunn eller miljø skal denne aktiviteten stoppes og den negative konsekvensen/skaden rettes opp.

Ansvarlig innkjøpspraksis er et viktig virkemiddel i arbeidet for bærekraftig forretningspraksis. Gummiservice Produksjon skal tilpasse vår egen innkjøpspraksis slik at vi styrker, og ikke undergraver leverandørene sine muligheter til å levere på kravene vi stiller for å sikre gode forhold for mennesker, samfunn og miljø. Vi skal arbeide for langvarige leverandørforhold med leverandører som viser vilje og evne til å jobbe for positiv utvikling i leverandørkjedene.

Arbeiderrepresentanter skal involveres i alle relevante interessenter i vårt arbeid med bærekraftig forretningspraksis.

Leverandører og samarbeidspartnere skal delta i god dialog ved behov for å bidra med relevant kompetanseheving for å være i stand til å etterleve Gummiservice Produksjon sine krav til forhold i leverandørkjedene. På denne måten legger vi grunnlaget for godt samarbeid med leverandører som viser særlig vilje og evne til å jobbe med positiv utvikling for mennesker, samfunn og miljø i leverandørkjedene.

Antikorrupsjon gjelder for alle ansatte. Ingen skal noen gang tilby eller motta ulovlige eller urettmessige pengegaver eller andre godtgjørelser for å oppnå forretningsmessige eller private fordeler for egen del eller fordeler for kunder, samarbeidspartnere eller leverandører.

Gummiservice Produksjon inkludert våre leverandører og samarbeidspartnere skal unngå handelspartnere som har aktiviteter i land som er pålagt handelsboikott av FN og/eller norske myndigheter.

Gummiservice Produksjon forventer at våre leverandører og samarbeidspart arbeider målrettet og systematisk for å etterleve våre retningslinjer for leverandører, samt prinsipper for bærekraftig forretningspraksis, som dekker grunnleggende krav til menneskerettigheter, arbeidstakerrettigheter, antikorrupsjon, dyrevelferd og miljø. Våre leverandører skal:

- Følge Etiske retningslinjer for leverandører.
- Arbeide aktivt med aktsomhetsvurderinger
- Vise vilje og evne til kontinuerlig arbeid for forbering for mennesker, samfunn og miljø gjennom samarbeid.
- På oppfordring fra Gummiservice Produksjon, kunne dokumentere hvordan de selv, og eventuelt underleverandører arbeider for å etterleve retningslinjene.

Dersom leverandøren, etter gjentatte meldinger, ikke viser vilje eller evne til å etterleve kravene vi setter, kan heving av kontrakt bli en konsekvens.